
 
 

                                                          БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                          ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

                                                    

                                                                Cьомого  скликання 

                                                                     

                                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

  

 

  07. 06 . 2019  №  9/12 

          с. Боратин 

 

Про надання чергової   відпустки  

сільському голові. 

 

                

              Відповідно до Закону України «Про відпустки» (ст.4,9), Закону України «Про службу в 

органах місцевого самоврядування» (ст.21) та згідно поданої заяви,  сільська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

                

 

              1. Надати сільському голові ЯРУЧИКУ Сергію Олександровичу частину щорічної  основної  

відпустки тривалістю 21 календарний день за період роботи з 19.04. 2018  року по 18.04.2019 року  

з  18  червня  по 09 липня  2019 року включно. 

               

             2. Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  №  268  від 09.03. 2006 року  «Про 

впорядкування структури та  умов оплати праці працівників апарату  органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів» /п.2,3/, виплатити йому  допомогу  на оздоровлення  в 

розмірі середньомісячної заробітної  плати.  

 

 

 

   

 

Сільський голова                                                                                                                    С.О. Яручик 

 

 

 

 


